МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №3»

г. ЗАВОЛЖЬЕ

ПРИКАЗ

от 30.10.2023                                                                                                             № 470/д

Об организации подготовки к ГИА выпускников 9-х и 11-х классов в

2023/24 учебном году

С целью выполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», повышения качества подготовки выпускников 9-х и 11-х классов
к ГИА, организационно-технологического и информационного сопровождения при
подготовке к государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным координатором в МБОУ «Средняя школа №3» по подготовке к
ГИА выпускников 9-х и 11-х классов в 2023/24 учебном году заместителя директора по УВР
Круглову Надежду Федоровну

2. Утвердить Дорожную карту подготовки к ГИА (приложение № 1) и План контроля
подготовки к ГИА в 2023/24 учебном году (приложение № 2).

3. Заместителю директора по УВР Кругловой Н.Ф.:

3.1. Обеспечить организационное руководство по выполнению Дорожной карты и Плана.

3.2. Провести работу с участниками ГИА по нормативному, организационному,
организационно-технологическому, информационному обеспечению.

3.3. Проконтролировать работу учителей и классных руководителей по подготовке к ГИА в
соответствии с Дорожной картой и Планом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                   Директор                                                  О.В. Гурьянова

		2023-11-28T11:02:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3"